
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН НЕФТЕГОРСКИЙ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ '

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УТЕВКА
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
от 05 июня 2024 года № 177

О внесении измененийв решение Собрания представителей сельского
поселения Утёвка муниципального района Нефтегорский Самарской области от

24.09.2021 № 46 «Об утверждении Положенияо муниципальном жилищном
контролев сельском поселение Утёвка муниципального района Нефтегорский»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном
контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом сельского
поселения Утевка муниципального района Нефтегорский Самарской области, Собрание
представителей сельского поселения Утёвка муниципального района Нефтегорский

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей сельского поселения Утёвка
муниципального района Нефтегорский Самарской области от 24.09.2021 № 46 «Об
утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в сельском поселение Утёвка
муниципального района Нефтегорский» (в редакции от 24.12.2021 №66, от 26.01.2022 №72, от
27.04.2023 № 122, от 11.12.2023 №151, от 29.03.2024 № 166) (далее — Решение) следующие
изменения

1.1. раздел 4 утвержденного Решением Положения о муниципальном жилищном контроле
в сельском поселении Утевка муниципального района Нефтегорский дополнить пунктом4.5.1 в
следующей редакции:

«4.5.1. Жалоба может содержать ходатайство о приостановлении исполнения
обжалуемого решения администрации.

Уполномоченный на рассмотрение жалобыорган в срок не позднее двух рабочих дней со
дня регистрации жалобы принимает решение:

1) о приостановлении исполнения обжалуемого решения администрации;
2) об отказе в приостановлении исполнения обжалуемого решения администрации.
Информация о принятом решении направляется лицу, подавшему жалобу, в течение

одного рабочего дня с момента принятия решения.».
2. Опубликовать настоящее решениев средствах массовой информации.
3. Настоящее решениевступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель
Собрания представителей
сельского поселения Утевка


